
UCHWAŁA NR VIII/86/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn. „ 

Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego gotyckiego kościoła pw. Św. Małgorzaty w Chybicach” 

Na podstawie art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530), w związku z uchwałą Rady Ministrów  nr 232/2022 z 23 listopada 2022 r., w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/544/23 Rady Gminy w Pawłowie  z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn. „Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego 
gotyckiego kościoła pw. Św. Małgorzaty w Chybicach”, zmieniona uchwałą Nr LV/564/23 Rady Gminy 
w Pawłowie z dnia 27 grudnia 2023 r., 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Małgorzaty w Chybicach na 
realizacje inwestycji pn.: „Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego gotyckiego kościoła pw. 
Św. Małgorzaty w Chybicach na kwotę 327.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy 
złotych zero groszy). Dotacji udziela się w podziale na lata: 

1) rok 2024 w kwocie 160.360,80 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 
osiemdziesiąt groszy), 

2) rok 2025  w kwocie 166.639,20 zł (słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset trzydzieści 
dziewięć złotych dwadzieścia groszy).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3B1AE1-E692-4340-91E2-D0BC42F4290E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dotacja udzielana jest na realizację inwestycji „Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego gotyckiego 
kościoła pw. Św. Małgorzaty w Chybicach”, w związku z otrzymaną przez Gminę Pawłów, Promesą z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków . 
 
 
Zmiana uchwały spowodowana jest brakiem możliwości przeprowadzenia prac w roku 2024. 
 
Z uwagi na powyższe wprowadzenie zmian należy uznać za uzasadnione.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3B1AE1-E692-4340-91E2-D0BC42F4290E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/86/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


